
Månadsmöte den 12 april 2022. 

 

Pandemins värsta vågor tycks börja lägga sig och för andra månaden i rad kunde vi 
genomföra vår träff som planerat och helt normalt. 
 
Denna gång hade vi ordnat med smörgåstårta från Fregatten i Kungshamn. Drygt 50 av våra 
medlemmar hade samlats till dagens begivenheter. 

 

 

För dagens underhållning hade vi engagerat underhållare Gåke Gunnarsson, en gång utsedd 
till årets Orustbo. 
 
Gåke är född, uppvuxen och bosatt på Flatön. Att han med den bakgrunden är lite av en 
Taubenörd är väl ganska naturligt. Han har också under flera år haft regelbundna 
föreställningar flera gånger i veckan på Handelsmans Flink pensionat därstädes  

Att det kan ha sina sidor att växa upp på en skärgårdsö belyste Gåke när han berättade om sin 
ungdoms vedermödor med att få ihop ett fotbollslag på en ö med en allt mer åldrande 
befolkning. 

På repertoaren hade Gåke inte bara Taube utan även Sven-Ingvars, hans ungdoms stora idoler, 
Cornekis och en del egna produkter, en del med lite skämtsamt elak lokalantagonism som 
visan om ”Tjöbornas” svårigheter med vissa fonetiska detaljer i svenska språket. 

Andra visdomsord handlade om grillkorven Rybergs Uddevallare oöverträffade effektivitet 
när det gäller att vid grillfester få badgästflickor från Uddevalla på bättre humör. 



 

Men det var trots allt hans fenomenala sång- och musikunderhållning som drog ner de största 
applådåskorna i den mån nu drygt 50 par seniorhänder förmår producera sådana men man 
gjorde i varje fall sitt bästa. 

Publiken såg i ut att må bra och trivas. Det kom också många uppskattande ord om 
föreställningen efteråt. 

 

 

Eftermiddagens Sommelier, Tommy Edvardsson,  följde också föreställningen med spänt 
intresse. Han fullgjorde dock sitt viktiga värv med bravur. 



Till sist återstod bara för vår ordförande att tacka för föreställningen och överlämna några 
vårblommor som ett extra tecken på vår uppskattning. 

 
 

Vi tackar alla, både medverkande och publik för att ni bidrog till en trevlig sammankomst. 

 

Vi ses igen den 10 maj. 


